謹啓　盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、当社では個性を活かせる得意の分野で、時代が求めているものに幅広く、確実に応えていくことに、社をあげて努力中であります。

 そのなかで、部品加工の豊富な経験と当社の技術を結集し、多彩な機能を持つ新製品「サイズ」を開発いたしました。

 つきましては、○○月○○日○○曜日から○○月○○日○○曜日までの○○日間東京見本市会場にて開催されます「第○○回○○○○工業展」に（○○館出品小間二－二六一番）に出展いたしますので、ぜひご高覧賜りたく、ここにご案内申し上げます。

　なお、展示会場では、新製品「サイズ」の販売実演も行なっておりますので、多数のご来場をお待ち申し上げます。

謹白

平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○○
取締役社長　○○　○○
関係各位